PELOS DESPACHOS PROADM (2767031) E DEFIN-
PROADM (2769120)28AGO25.

R$1.540,00

154039152562025OB003369 01/09/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.038599/2025-48: PAG.DE BOLSA
P/8 DISCENTES INTEGRANTES DO PROJETO REDE
IDIOMAS SEM FRONTEIRAS-ISF, PROJETO AS
005/2025, NO VALOR DE R$ 6.400,00(SEIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS), REF.A AGOSTO/2025,
CONF.OF.158/2025/FLET/UFAM, DECISAO AD
REFERENDUM CEI 031/2025, ATESTE FLET 2770614,
NE 282, LC 514, DESPACHO DEFIN-PROADM 2773459
E DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM 2771173.

R$6.400,00

154039152562025OB003370 01/09/2025 ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

[...]

154039152562025OB003395 02/09/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.019930/2025-21: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/2 DISCENTES DO CURSO DE
PEDAGOGIA DO IEAA P/PARTICIPAR DO IV
CONGRESSO BRAS.DE EDUCACAO INTEGRAL, DE
16 A 18/06/2025, NA UFRN, EM NATAL, NO VALOR DE
R$ 2.128,00(DOIS MIL, CENTO E VINTE OITO REAIS),
CONF.OF.45/25/CCPEDAG-IEAA/UFAM, RES.CONSAD
15/14, ATESTE GOF-IEAA 2773777, NE 156, LC 237,
MEMORIA DE CALCULO 2760872, DESPACHO
AUTORIZATIVO GR 2588556, DESPACHO DEFIN-
PROADM 2775195 E DESPACHO PROADM 2774087.

R$2.128,00

154039152562025OB003396 02/09/2025 ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

[...]

154039152562025OB003441 02/09/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.035528/2025-93: PAG.DE BOLSA
REF.AO PROJETO DE DESENVOLVIMENTO E
IMPLEMENTACAODE ACOES DE PREVENCAO
PRIMARIA A VIOLENCIA SEXUAL INFANTIL NO
AMAZONAS DA FAPSI/UFAM, NO VALOR DE R$
13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS), REF.A
AGOSTO/2025, CONF.OF.73/2025/CACAD
FAPSI/UFAM, EMENDA PARLAMENTAR 42990007-
AMOM MANDEL, ATESTE CACAD-FAPSI 2763593, LC
507, NE 417, DESPACHO DEFIN-PROADM 2756616 E
DESPACHO PROADM 2755102.

R$13.500,00

154039152562025OB003442 02/09/2025 SAMANTHA AQUINO PEREIRA

[...]

154039152562025OB003469 03/09/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.033915/2025-95: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/2 DISCENTES DO CURSO DE ENG.DE
MATERIAIS-FT, P/PARTICIPAR DO ENCONTRO
NACIONAL DAS EMPRESAS JUNIORES-ENEJ, EM
JOAO PESSOA-PB, DIAS 28 A 31/08/25, NO VALOR
DE R$ 912,00( NOVECENTOS E DOZE REAIS),
CONF.OF.60/2025/PROTEC/UFAM, RES.CONSAD
15/2014, ATESTE DEMA 2773777, NE 156, LC 522,
MEMORIA DE CALCULO 2761083, DESPACHO
AUTORIZATIVO CG 2748664, DESPACHO DEFIN-
PROADM 2776064E DESPACHO PROADM 2775347.

R$912,00

154039152562025OB003470 03/09/2025